רישום שיכונים ציבוריים -
עפ״י חוק רישום שיכונים ציבוריים תשב״ד-1964

מרדכי תנורי

בידוע, החברות המשכנות המטפלות ברישום זכויות רוכשי הדירות בשיכונים ציבוריים

מעדיפות לבצע רישומים אלה עפ״י חוק רישום שיכונים ציבוריים תשכ״ד ־ 1964. הליכי

העבודה לקראת הרישום לפי חוק זה הינם קצרים, בעוד הליך הרישום עפ״י חוק התכנון

י בידנו, קיימים בארץ והבניה תשכ״ה - 1965 אורך זמן רב, לעיתים שנים. לפי מידע המצו

כיום ב-250,000 יחידות דיור בשיכונים הציבוריים, בהם זכויות רוכשי הדירות טרם נרשמו

בלשכות מירשם המקרקעין.

כידוע הולכת ומתרחבת הדרישה של הציבור הרחב שרכש זכויות במקרקעין לרשום את

זכויותיו בספרי לשכת מירשם המקרקעין. עפ״י חוק המקרקעין תשכ״ט - 1969, עיסקה שלא

נרשמה בספרי לשבת מירשם המקרקעין מהווה התחייבות בלבד, ואין לה כל תוקף קנייני.

משרד הבינוי והשיכון אחראי לביצוע הרישום הנ״ל, אך קצב הרישום של החברות

המשכנות המטפלות מטעמו בנושא אינו משיג את הפיגור.

ור הן בדיווח שמסרו לאחרונה החברות המשכנות הן הודיעו שלגבי כ-40,000 יחידות די

בשנת 1990 י

כבר הפרצלציה.

4. בשנת 1990 ירשמו מפות פרצלציה (לרבות רישום זיקות הנאה) לגבי ב-5,000ו יחידות

דיור.

הועדה המליצה על הליכי עבודה משופרים ומקוצרים, שעל פיהם תפעל ״ועדת התיאום״

המאשרת את התוכניות לרישום שיכונים ציבוריים, ולשם כך המליצה להחיל מספר שינויים

בחוק רישום שיכונים ציבוריים, התשכ״ד - 1964.

כמו כן אימצה הועדה את הודעת נציגי המינהל בועדה, כי המינהל קיבל לאחרונה מספר

ות בסדרי עבודתו, שיקלו על החברות המשכנות בעת הרישום, דבר תי ההלטות משמעו

יות ע״ש המשתכנים בלשכת מירשם המקרקעין. ז רישום הזכו ירו שיאפשר להן ז

ייושמו, דבר שלבטח יקדם את רישום השיכונים יש לקוות שהמלצות הועדה יאושרו ו